

ВНИМАНИЕ: Оплата счёта, выставленного на юридическое лицо, физическим лицом строго запрещена.

Филиал «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) г. Москва Банк получателя				БИК	044525411
				Сч. №	30101810145250000411
ИНН	773372089738	ОГРНИП	322774600425561	Сч. №	40802810624690000255
ИП ФИЛИНА ЕКАТЕРИНА ИГОРЕВНА					
Получатель					



Счёт-договор на оплату № 355 от 18.03.2026

Поставщик: **ИП ФИЛИНА ЕКАТЕРИНА ИГОРЕВНА, ИНН 773372089738, ОГРНИП 322774600425561, 125373, г. Москва, б-р Яна Райниса, д. 43, кв. 366, тел.: +7 495 248-03-68**
Покупатель: **АКРВВП, ИНН 2721000410, ОГРН 1022700928271, 681016, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Кирова, д. 2, тел. : 59-15-81, 59-15-97, 54-21-04, 59-15-60, тел.:**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Фотолюминесцентный знак на пленке, E22, 300x150 мм	10	шт	162	1 620
2	Фотолюминесцентный знак на пленке, E22, 200x100 мм	10	шт	72	720
3	Фотолюминесцентный знак на пленке, F02, 150x150 мм	10	шт	82	820
4	Фотолюминесцентный знак на пленке, F03, 150x150 мм	5	шт	82	410
5	Фотолюминесцентный знак на пленке, F11, 150x150 мм	5	шт	82	410
6	Фотолюминесцентный знак на пленке, F04, 150x150 мм	60	шт	114	6 840
7	Фотолюминесцентный знак на пленке, F04, 100x100 мм	30	шт	69	2 070
8	Фотолюминесцентный знак на пленке, P01, 150x150 мм	10	шт	84	840
9	Фотолюминесцентный знак на пленке, W19, 150x150 мм	20	шт	82	1 640
10	Фотолюминесцентный знак на пленке, W20, 150x150 мм	10	шт	82	820

Итого: 16 190.00 руб.
НДС 5%: 770.95 руб.

Итого к оплате: 16 190.00 руб.

Всего к оплате: Шестнадцать тысяч сто девяносто рублей 00 копеек

Внимание!

- 1. Оплата Счёт-договора осуществляется в течение 3 (трех) рабочих дней.**
- Оплата данного Счёт-договора означает согласие с условиями поставки товара и оказания услуг.
- Если Вы согласовали макет(ы), то готовая продукция будет полностью соответствовать утвержденному макету (ориентация, текст, дизайн, шрифт, изображение и т.д.).
- Наша организация не несет ответственность за опечатки, орфографические и синтаксические ошибки, выявленные неточности в макете касающиеся названия, адреса или других индивидуальных данных, обнаруженные после утверждения макета.
- Если Покупатель отказывается от выполнения заказа на стадии разработки макета и его согласования, Покупателю будет сделан перерасчет стоимости с учетом фактически выполненной работы со стороны Исполнителя.
- Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется его изготовление в оговоренный срок.
- Товар изготавливается по факту прихода денежных средств на р/с Поставщика. Отгрузка осуществляется после оповещения о его готовности посредством электронной почты или телефонного звонка, при наличии печати организации или оригинала доверенности и паспорта.
- Право собственности на соответствующую партию товара, а также риск случайной гибели или случайного повреждения товара, переходят от Поставщика к Заказчику с момента приемки товара Заказчика.

9. Вместе с товаром Поставщик передает накладную Торг-12 или УПД.
10. Если по Счет - договору не предусмотрена доставка, клиент осуществляет вывоз заказа самостоятельно и собственными силами в течение 5 (Пяти) рабочих дней с момента получения подтверждения о готовности на электронную почту.
11. Покупатель предупрежден о том, что, если хранение Заказа будет превышать 7 рабочих дней, Поставщик вправе выставить дополнительный счет за складское хранение из расчета 100 (сто рублей) 00 копеек без НДС сутки.
12. Данный Счёт-договор имеет силу договора поставки в соответствии с действующим законодательством РФ.
- В соответствии со статьями 432, 433 и 438 ГК РФ настоящий договор заключается посредством направления оферты Продавцом и ее акцепта Покупателем и признается заключенным в момент получения Продавцом, направившим оферту, ее акцепта; письменная форма договора считается соблюденной, если Покупатель, получивший оферту (счет-договор), уплатил Продавцу сумму, предусмотренную счетом-договором.
-

Поставщик

Индивидуальный
предприниматель

должность



подпись

Филина Е.И.

расшифровка подписи